CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N°

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito MuniCipal, que interceda junto a secretária competente para limpar os matos

do Jd. Hubert.

JUSTIFICATIVA

Segundo os moradores do bairro, o local tem alguns pontos com mato alto,

podendo ocasionar a proliferação de bichos e tornando-se também um local de

descarte de lixo para algumas pessoas.

Por tanto, com o objetivo de garantir a limpeza de nossa cidade e prevenir a

proliferação de bichos, indico ao Exmo. Prefeito Municipal, que interceda para a

indicação acima solicitada.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância dá matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 22 	a ço de 2018.

Jorge is Lepinsk
Idor

PROT-CMI 535/2018
23/03/2018 - 11:22

PROT-CMI 535/2018
23/03/2018 - 11:22
IND 338/2018